
StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB PURE 
ALKALICKÝ MYCÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 

 
VLASTNOSTI: 

 

• ČISTÍ A ODMAŠŤUJE 

• ODSTRAŇUJE PŘIPÁLENINY 

• NA KONVEKTOMATY, SPORÁKY, UDÍRNY, PEČÍCÍ TROUBY 

• ZMENŠUJE NÁROKY NA FYZICKOU PRÁCI 

• ZLEPŠUJE HYGIENU A VZHLED ZAŘÍZENÍ 

• VODOU ŘEDITELNÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz


StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB PURE je alkalický prostředek pro mytí připálenin z konvektomatů a pečících trub 

postřikem. Je určen pro hotelové a podnikové kuchyně, kde zmenšuje nároky na fyzickou práci 

při údržbě pečících zařízení, konvektomatů a ostatního nerezového zařízení, která jsou 

znečištěna připáleninami potravin, nebo zplodinami z pečení. Zlepšuje hygienu a vzhled těchto 

zařízení. Nelze jej používat na fritovací hrnce z hliníkových slitin. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

 

Aplikace: nastříkejte pěnu na znečištěné povrchy za studena nebo je zahřejte na max. 50°C, 

rozetřete a nechte působit 10-15 min., pak povrch důkladně opláchněte vodou nebo setřete 

vlhkým hadrem. Při silném znečištění aplikaci opakujte. Nepoužívejte na lakované, dřevěné a 

hliníkové povrchy!  

Složení: hydroxid sodný, < 5 % anionaktivní tenzidy, d-Limonen.  

NEBEZPEČÍ! Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. Nevdechujte aerosoly. Používejte 

ochranné rukavice. 

Pouze pro profesionální použití! 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz

